

UTM "PROTOS" SA
(Denumirea operatorului economic)
adresa completă: **R. Moldova, r-ul Falesti, s.Falestii Noi**
tel, fax, e-mail: +373 (22) 542151, +373 (22) 542129, orvento@orvento.com.

OFERTĂ

Către: "Chisinau-gaz" SRL., mun. Chișinău, str. Albișoara, 38.

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la „Achiziționarea tevei de oțel” –

Numarul: CG-B-10/22

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Suma fără TVA
1	2	3	4	6	8
1	Țeavă de oțel Ду 15x2,8	m	12 408,00	22,09	274092,72
2	Țeavă de oțel Ду 20x2,5	m	2 088,00	25,44	53118,72
3	Țeavă de oțel Ду 20x2,8	m	42 528,00	28,15	1197163,20
4	Țeavă de oțel Ду 25x2,8	m	8 424,00	35,95	302842,80
5	Țeavă de oțel Ду 25x3,2	m	132,00	40,53	5349,96
6	Țeavă de oțel Ду 32x3,2	m	636,00	52,40	33326,40
7	Țeavă de oțel Ду 40x3,5	m	840,00	65,12	54700,80
8	Țeavă de oțel Ду 50 x3,0	m	444,00	71,57	31777,08
9	Țeavă de oțel Ду 32x2,8	m	3 204,00	46,30	148345,20
10	Țeavă de oțel Ду 40x3,0	m	1 450,00	56,47	81881,50
11	Țeavă de oțel Ду 32x3,0	m	420,00	49,18	20655,60
12	Țeavă de oțel Ду 15x2,5	m	12,00	19,67	236,04
13	Țeavă de oțel Ду 50 x3,5	m	48,00	82,76	3972,48
14	Țeavă de oțel Д 57x3,5	m	5 652,00	78,32	442664,64
15	Țeavă de oțel Д 76x3,5	m	120,00	106,13	12735,60
16	Țeavă de oțel Д 89x4,0	m	108,00	142,20	15357,60
17	Țeavă de oțel Д 108x3,5	m	228,00	152,97	34877,16
18	Țeavă de oțel Д 108x4,0	m	252,00	173,99	43845,48

19	Țeavă de oțel Д 159x4,5	m	60,00	290,79	17447,40
20	Țeavă de oțel Д 159x3,5	m	24,00	241,73	5801,52
21	Țeavă de oțel Д 57x3,0	m	1 404,00	67,75	95121,00
22	Țeavă de oțel Д 76x3,2	m	400,00	97,43	38972,00
23	Țeavă de oțel Д 76x3,0	m	48,00	91,60	4396,80
24	Țeavă de oțel Д 89x3,5	m	240,00	125,16	30038,40
25	Țeavă de oțel Д 219x4,5	m	12,00	428,73	5144,76
26	Țeavă de oțel Д 219x5,0	m	12,00	475,25	5703,00
27	Țeavă de oțel Д 76x4,0	m	132,00	120,46	15900,72
Valoarea totală (lei fără TVA):					2975468,58

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **2975468,58 lei (două milioane nouă sute șaptezeci și cinci mii patru sute sasezeci și opt lei, 58 bani), fără TVA.**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de: **595093,72 lei (cinci sute nouăzeci și cinci mii nouzeci și trei lei, 72 bani).**

(suma în litere și în cifre)

TOTAL: 3570562,30 lei (trei milioane cinci sute șaptezeci mii cinci sute șasezeci și doi lei, 30 bani), cu TVA.

III. Termeni de plată: **în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale.**

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **până la 30 de zile din momentul semnării contractului.**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): termen de garanție minim 24 de luni

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: **90 de zile calendaristice.**

Data completării: **28.01.2022.**

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): **Crapivca Igor Vladimir, Administrator.**

(semnătura) și L.Ș.